D
 5
.1
9
6
.2
/0
3

2
161
TYPENSCHLÜSSEL
DWM 08130 Z – 32 – C – N – 10
Benennung
Druckwaage
Einbauraum nach ISO
Funktions-Kennbuchstabe
Z = Umlaufdruckwaage
Ausführung
21 = ungedämpft, ohne Entlastung von 3 → 2
22 = gedämpft, ohne Entlastung von 3 → 2
31 = ungedämpft, mit Entlastung von 3 → 2
32 = gedämpft, mit Entlastung von 3 → 2
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil
Rohrleitungsgehäuseversionen auf Anfrage
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM (optional)
Regeldruckdifferenz
10 = 10 bar Differenzdruck
15 = 15 bar Differenzdruck
ABMESSUNGEN
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
Metrisch 08130
6kt SW24
Anziehdrehmoment 25+5 Nm
0
10
20
30
40
50
1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5
KENNLINIE
DWM08130Z-..-C-N-15
gemessen bei ν = 56 cSt,T
Öl
 = 34 °C
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.